
 

PRESSMEDDELANDE 2010-05-12 

 
 

Ledstiernan informerar om kommande handel via Alternativa aktiemarknaden samt 
kommande informationstillfällen 
 
Som Ledstiernan tidigare har informerat om kommer den sista dagen för handel med 
Ledstiernans aktie på NASDAQ OMX Stockholm att vara den 14 maj 2010. 
 
Efter det att handeln via NASDAQ OMX Stockholm har upphört kommer Ledstiernans aktie att 
kunna handlas via Alternativa aktiemarknaden. 
 
Handeln på Alternativa aktiemarknaden innebär i korthet följande: 
 
• Handel en vecka per månad 
• Alternativa aktiemarknaden administrerar inkommande köp- och säljorder 
• Vid avslut skickas avräkningsnota med betalnings- och leveransinstruktioner till köpare 

och säljare alternativt till den mäklare som genomfört affären 
• Efter att likvid inkommit levereras aktierna till köparens aktiedepå/VP-konto eller i 

enlighet med särskild instruktion från köparens mäklare 
• Efter att aktier inkommit levereras likviden till säljarens likvidkonto eller i enlighet med 

särskild instruktion från säljarens mäklare 
 
Första handelstillfället för Ledstiernans aktie via Alternativa aktiemarknaden kommer att vara 
19 – 24 maj 2010. För att kunna handla aktier via Alternativa aktiemarknaden måste man vara 
registrerad som kund hos Alternativa aktiemarknaden. Information om hur registrering ska 
göras samt annan information om handeln finns på Alternativa aktiemarknadens hemsida 
www.alternativa.se.  
 
Ledstiernan kommer även fortsättningsvis att informera aktieägarna om viktiga händelser i 
bolaget via pressmeddelanden. Ledstiernan kommer inte att lämna delårsrapporter i samma 
format som har varit fallet tidigare. Ledstiernan kommer att lämna kvartalsvis information 
som kommer att omfatta resultat- och balansräkningsinformation för moderbolaget samt 
information om utvecklingen för portföljbolagen. Ledstiernan kommer att redovisa 
koncernräkenskaper årligen. Ledstiernan kommer alltså inte att avge någon delårsrapport för 
januari – mars 2010 den 17 maj 2010. 
 
  



Kommande informationstillfällen: 
Pressmeddelande avseende finansiell utveckling januari – mars 2010 2010-05-25 
Pressmeddelande avseende finansiell utveckling januari – juni 2010 2010-08-26 
Pressmeddelande avseende finansiell utveckling januari – september 2010 2010-11-10 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Fredrik Lindgren, VD, Ledstiernan AB, tel: 08-545 035 20, mobil: 0708 54 44 20, e-post: 
fredrik.lindgren@ledstiernan.se 
 
 
 
 
Om Ledstiernan 
Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att realisera sin 
potential i syfte att skapa maximal långsiktig värdetillväxt. www.ledstiernan.se  
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